



Sope Holding ApS

Nordre Frihavsgade 31, 1. tv
2100 København Ø
CVR-nr. 26334055

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2023

Søren Sofus Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sope Holding ApS

Nordre Frihavns­gade 31, 1. tv

2100 København Ø

CVR-nr.: 26334055

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Sofus Petersen

Direktion

Søren Sofus Petersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i ABC Softwork ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 680 t.kr. mod et overskud på 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.500)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		959.901	728.814
Andre finansielle omkostninger	1	(38.167)	(62.672)
Resultat før skat		912.234	666.142
Skat af årets resultat	2	10.487	13.788
Årets resultat		922.721	679.930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	56.500
Overført resultat		863.821	623.430
Resultatdisponering		922.721	679.930

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.798.221	1.188.322
Finansielle aktiver	3	1.798.221	1.188.322
Anlægsaktiver		1.798.221	1.188.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.693	90.053
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		259.434	207.015
Tilgodehavender		547.127	297.068
Likvide beholdninger		45.021	139.789
Omsætningsaktiver		592.148	436.857
Aktiver		2.390.369	1.625.179

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.508.453	644.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	56.500
Egenkapital		1.692.353	826.132
Anden gæld		0	127.805
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	127.805
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	503.841	498.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.200	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.000
Skyldig skat		185.975	103.227
Kortfristede gældsforpligtelser		698.016	671.242
Gældsforpligtelser		698.016	799.047
Passiver		2.390.369	1.625.179
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	644.632	56.500	826.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	863.821	58.900	922.721
Egenkapital ultimo	125.000	1.508.453	58.900	1.692.353

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	38.167	62.672
	38.167	62.672

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(10.487)	(13.788)
	(10.487)	(13.788)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.879.994
Kostpris ultimo	4.879.994
Nedskrivninger primo	(3.691.674)
Andel af årets resultat	959.901
Udbytte	(350.000)
Nedskrivninger ultimo	(3.081.773)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.798.221

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ABC Softwork ApS	København	ApS	100	1.798.221	959.901

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	503.841	498.640
	503.841	498.640

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
